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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11606008L

2. Data e Regjistrimit 06/04/2011
3. Emri i Subjektit AOL Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr 11, rruga 
Imzot Mark Sopi, banesa private nr 46, Laprake 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i mbrojtjes ligjore-avokatise per ceshtje te 

ndryshme, realizimi i asistences ligjore dhe ekspertizes 
teknike per fitimin, mbrojtjen, regjistrimin dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme, vleeresimin e pasurive te 
paluajtshme,  kryerja e sherbimeve te konsulences per 
projektime, mbikqyrje, koaludime dhe ndertime per objekte 
te ndryshme ndertimore, infrastruktures, teknologjise se 
ndertimit.Realizimi i anes ndertimore te objekteve te 
ndryshem civile dhe te infrastruktures.Aktivitete ne 
menaxhimin e projekteve te ndryshme. Konsulence tekniko-
ekonomike ne fushen e transportit rrugor. Ekspertize ne 
llogaritjen e demeve materiale qe shkakton nje mjet motorrik 
ne rruge.
Arjola Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2021                Deri: 22/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjolaTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AOL Studio
Telefon: 0692037814  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-532544-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557593-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805364-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123720-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F30F7-A71F-44F9-8769-707BFA45D7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3C8069-8C61-4A4B-88AF-FEC5AD3637F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E86BB-EEDF-4D1C-AEFA-4E37FF7B20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD474C2-AB51-4231-9606-6210084EE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D024D853-1335-4612-B1F8-8996AD7BB606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256F1F62-DA96-4091-98A4-B014829E3B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDF9C29-7E59-4ED3-8013-C440379AF290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897A70D5-1920-481F-9BF5-2C97882F1B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C724B-9000-4A96-9F89-F82B254E50D3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877100-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshijmi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
date 12.08.2016, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 11, rruga Imzot Mark Sopi, banesa private nr 46, Laprake;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Pallati Ormars, kati Nr.7.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Tola")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2011")            u be              ("12/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Tola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2016")            u be              ("12/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-284556-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
vendim aol 2018.pdf
Bilanci AOL Firmosur 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556961-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7DDB39-72AB-4999-9AF0-1A2C7FBC83A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1599C07-96E0-4482-917B-3C45CB5D2C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91354E-1972-491D-8894-90B282736F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB104C95-4EAF-4C2F-8DCE-4FCD1DE6F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB104C95-4EAF-4C2F-8DCE-4FCD1DE6F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA90F88-FBA1-4A3E-AD53-D39C6887825C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5F272-F32A-4D96-8E4C-DB5AACE811FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D81A85F-2F61-496E-997C-C2CAB640CC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11128C25-2430-4EE7-AF74-A65EB2C88FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EECC81-EB8A-4C05-ABE4-B56B5ABFF1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81569231-4FE6-419B-8F06-5DC776EC36E1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
1-VENDIM ORTAKU.pdf
scan shenime aol 2019.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755895-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AOL Pasqyra e Pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra spjeguese 2020.pdf
AOL  Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Aol Vendimi Asambleses per fitimin 2020.pdf

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794231-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.09.2021 per riemerimin e 
administratorit  Znj.Arjola Tola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Tola")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/08/2016")            u be              ("22/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Tola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2021")            u be              ("22/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-918538-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra spjeguese 2020.pdf6_3_2022.pdf
vendim ortaku aol 22.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AEF059-89F5-403A-B886-40591036C502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595629AD-6B8C-4008-BBBC-23E9999520CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B95CCB-2409-46D9-9806-F38E8F26FB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F136C563-2439-4DE5-8D0D-2B558DDAA819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB50921-FEF0-410F-A4A0-C43E22FED3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53AB966-1237-4F05-AF12-0EF7754A6888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866E01C-108F-4888-B9DB-78F7358B577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3932A810-5A38-4511-BCCB-89E47689FC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D68E4B8-6042-4130-AD77-06A7A8AAF157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30216790-B5B4-46D0-8FDA-07C6E974A640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30216790-B5B4-46D0-8FDA-07C6E974A640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA992B8-A36D-4A39-B29A-74CE087231BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D478B83-A3B0-4F9E-97C2-A4EC83C81D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEEA376-89C4-45E0-9C84-C101DC2A0E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF26F62-734C-42DC-AB3D-1CF3B9ADC476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133E914F-8DC9-4E97-BC49-733577AC23BD


5

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


